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Setesdalsveien 40
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kr 6 490 000,-

Omkostninger: kr 174 620,-

Totalpris: kr 6 664 620,-
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Formuesverdi: kr 1 228 551,-

Primærrom: 189 m2

Bruksareal: 189 m2

Boligtype: Tomannsbolig

Byggeår: 1910

Soverom: 2

Eierform bygning: Eierseksjon

Eierform tomt: Fellestomt

Tomteareal: 853 m2 SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Send. Sentrumtrum

Skippergata 10

38 02 22 22

sormegleren.no

KrisKristian Ltian Losossiussius
Eiendomsmegler

90 890 89 59 59 09 077
kristian@sormegleren.nokristian@sormegleren.no



OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

SSTTANDANDARDARD

Sørmegleren ved Kristian Lossius har gleden av å ønske

deg velkommen til Setesdalsveien 40!

En flott del av herskapelig villa med klassiske detaljer

som går over 2 etasjer, første etasje pluss kjeller samt

dobbelgarasje med innredet loft som i dag er leid ut og

godkjent til boligformål. Tilhørende lekker hage og

uteområde.

Boligen har følgende planløsning:

1. etg.: Gang/entrè med raus takhøyde. Muligheter for å

henge av seg ytterklær og sko. Plassbygget

garderobeskap.

Meget koselig spisestue med særdeles god takhøyde.

Lysmalte vegger med originale brystninger som gir det

klassiske preget. Sjarmerende og effektiv kakkelovn som

gir den rette kos og stemning samt meget godt med

varme på kalde høstdager/vinter dager. Plassbygget

skap til oppbevaring i spisestue. Fra spisestuen er det

kort vei til kjøkkenet som har godt med skap og

benkeplass. Integrerte hvitevarer som komfyr,

oppvaskmaskin, mikro, kjøleskap med frys og alltid kaldt

vann eller isbiter, utvidet koketopp med flere funksjoner

som vanlig keramisk kokeplater, gassblusser og grill

samt avtrekkshette.

Romslig, lys og åpen stue med lysmalte vegger og

himlinger og pent, lyst behandlet orginalt furugulv.

Skyvedør mellom spisestue og stue som gir stuen to

forskjellige soner. Nyere Nordpeis i stuen med innsyn fra

to sider. Fra stuen kommer en ut i vinterstue som har

orginalt håndmalt maleri i taket. Direkte utgang til hage.

Det moderne har et flott samspill med det herskapelige

uttrykket som er godt ivaretatt.

Flislagt bad med varmekabler i gulv. Hvit

baderomsinnredning med servant, toalett og

dusjkabinett. Elektrisk avtrekksvifte. Soverommene er

meget romslig med plass til både seng og klesskap.

Meget romslig hoved soverommet med peisovn og

rosett i tak.

Underetasjen inneholder innredet stue som har plass til

både spisebord og sofagruppe. Kjøkken med hvitevarer.

Et romslig flislagt bad samt 2 rom som er innredet med

seng. Leies idag ut for 10.000,- inkl. TV, eksl. strøm og

internett. Inngang fra felles gang. Selges møblert. Det

gjøres oppmerksom på at det ikke foreligger tegninger

av underetasjen i kommunens arkiv, og at rommene i

underetasjen således ikke er godkjent til varig opphold.

Garasje:

1. etg. Gang/vaskerom samt bad tilhørende uteleidel.

2. etg. Loftstue med t-kjøkken. Leietaker har innredet

med seng under skråtak.

Leies idag ut for 7000,- eksl. strøm og internett.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 189 kvm, Bruksareal: 189 kvm

Bra. pr. etasje.: Kjeller 81 m² - 1. etg. 108 m²

P-rom inkl:

Kjeller: Trapperom, stue/kjøkken, gang, bad, 2 soverom.

1.etg.: Gang, stue, vinterstue, spisestue, kjøkken, bad, 2

soverom.

Boligen er oppmålt under ett inkl. kjeller. Det er ikke

hensyntatt at man må ut i fellesgang for å komme ned til

kjellerrom.

Garasje kan medtas som tilleggsareal og måler totalt 61

m2 i bruksareal (BRA), (37 m2 i 1. etasje og 24 m2 på

loft).

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,

men de stemmer ikke med dagens bruk. Avvik: Det er

ikke tegninger for kjeller, og inntegninger av rom i 1.

etasje mangler.

Det er påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate

eller takhøyde: Kjeller er ikke godkjent som egen

boenhet pga. manglende brannsikring og lysforhold etc.
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